ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ САЗАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«21» июня 2016 года                    № 50
с. Сазановка

О принятии на работу.

         Во исполнении Постановления администрации Сазановского сельсовета Пристенского района Курской области № 121 от «23» декабря 2015 года               «О выделении объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ», Постановление Мирового судьи судебного участка Пристенского судебного района от 25.05. 2016 года:
1.Принять Фролова Николай Николаевич в администрацию Сазановского сельсовета Пристенского района Курской области рабочим по благоустройству территории Сазановского сельсовета для отбывания наказания в виде обязательных работ с 21.06.2016 года сроком на 40 часов, с рабочим временем - 4 часа, без перерыва на обед, выходные дни: суббота, воскресенье .
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на зам. главы администрации Сазановского сельсовета Берлизеву Н. А.
4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Основание: трудовой договор от 21.06.2016 года.

Глава администрации
Сазановского сельсовета
Пристенского района Курской области                      А.Н.Берлизев.

Ознакомлен(а):    ___________________        ____________________
                                     (подпись)                       (инициалы, фамилия)